2013 年 2 月吉日

お客様各位

SCM 本部 SCM 部

デポ新設のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、兵庫県神戸市内にてデポを新設させて頂くこととなりましたので、下記の

通りご案内申し上げます。今後益々デポ能力を強化し、お客様のご用命にお応えできるよ

う鋭意研鑽して参る所存ですので、引き続き倍旧のお引立てを賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

デ  ポ  名  称：ユーピーアール神戸デポ

住    所：兵庫県神戸市東灘区住吉浜町 15-2

入 出庫受付：月曜日～金曜日（祝祭日除く） 9：00～17：00

ｻｰﾋﾞｽ開始日：2013 年 2 月 18 日（月）

お問い合わせ先：ユーピーアール株式会社 大阪営業所（TEL：06－6394－8795）

以上

upr 神戸デポ